
中电建共和 100万千瓦光伏光热项目 

生活污水处理设备（发电区） 

询价公告 
中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司(采购人)就“中电建共和 100 万

千瓦光伏光热项目生活污水处理设备（发电区）”采购项目进行询比价采购。 

一、 项目编号：QHGFGR-CG-041-2024 

二、 项目名称：中电建共和 100 万千瓦光伏光热项目 

三、 采购内容：生活污水处理设备（发电区） 

序号 名称 规格参数 单位 数量 备注 

1 
地埋式一体化

污水处理设备 
处理规模：0.5m³/h 套 2  

1.1 人工格栅 栅条净间隙 10mm 套 1  

1.2 调节池 投标方确定 套 1  

1.3 A/O生物滤池  套 1  

1.4 二次沉淀池  套 1  

1.5 污泥池  套 1  

1.6 消毒出水池  套 1  

1.7 消毒装置 配套 套 1  

1.8 风 机 配套 台 2  

1.9 曝气系统 配套 套 1  

1.10 潜水排污泵 投标方确定 台 2  

1.11 潜水排污泵 投标方确定 台 2  

1.12 污泥提升泵 投标方确定 台 2  

1.13 控制柜 配套 项 1  

1.14 配电柜 配套 项 1  

1.15 超声波水位计 含全套仪表安装附件 套 2  



1.16 液位开关 含全套仪表安装附件 套 3  

1.17 电缆 配套 批 1  

1.18 

设备由化粪池

出口至集水池

内配套的阀

门、仪表、管

道及附件等 

配套 批 1  

1. 到货时间：2024 年 11 月 10 日，具体时间以采购人通知为准。 

2. 到货地点：中电建共和 100万千瓦光伏光热项目指定地点。 

3. 付款 

3.1 本合同计价货币、结算货币和支付货币均为人民币。 

3.2 付款方式：采取电汇方式。 

合同金额支付方式和比例 

序号 
支付 

项目名称 
支付比例和金额 付款时间及要求 

1 到货款 合同价款的60% 

出具到货验收单、开具的合同价款 60%的收

款收据及 100%的增值税专用发票后 30 天内

支付。 

2 安装验收款 合同价款的30% 
买方收到安装验收单、合同价款 40%的收款

收据后 30 天内支付。 

3 质保金 合同总金额的10%。 

竣工验收合格后 5年，并收卖方提交的合同总

价 10%的收款收据和最终验收单后， 30 天内

支付。 

4. 质保期：自工程通过完成移交生产验收并取得验收文件之日起 24 个

月，且通过缺陷责任期后。在此期间卖方保证合同设备在满足本合同规

定的技术性能和保证指标下稳定运行和无重大机组设备隐患，并负责免

费消除合同设备存在的缺陷。如质量保证期内出现设备缺陷问题，单次

导致电站停机 240 小时及以下，质量保证期不改变；单次导致电站停机

240 小时以上，质量保证期自设备消缺完成验收后，质量保证期重新按

2 年计算。 

四、 响应文件的递交 

响应文件递交的截止时间为 2024年 7月 22日 9时 30分（北京时间）。 

五、 报价方式 



一轮报价 

六、 文件获取 

1. 凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加者，请于 2024 年 7 月

15 日至 2024 年 7 月 19 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购

平台（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取文件。 

七、 响应文件的递交 

1、响应文件递交的截止时间（响应截止时间，下同）为 2024年 7月 22日

上午 09 时 30分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子响

应文件。 

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交、

解密及签到等流程须各响应人在线进行操作。响应人须提前办理电子钥匙用于在

线操作，请登陆集采平台服务中心或咨询客服，了解集采平台操作和电子钥匙办

理的具体事宜，并严格按照要求进行在线操作，因操作流程失误造成的失败将由

响应人自行承担后果。 

  集采平台客服电话：4006274006转 06 

  电子钥匙办理客服电话：010-56032365 

（2）各响应人须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子响应文件的编制、加

密和在线投递。请各响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时

间，逾期将无法提交（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12小时完成）。 

（3）各响应人须确保响应截止时间前上传完成所有响应文件。 

（4）响应截止时间后，采购人采用集中解密的方式在线解密，不需要响应

人解密。 

2、响应截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过集采平台通知所

有已购买竞争性谈判文件的响应人。 

3、递交响应文件前须在集采平台向中国电建集团西北勘测设计研究院有限

公司申报合格供应商资格（无审查费用），成为合格供应商后方能进行响应文

件递交和开标。因响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响

应文件无法递交和开标的，由响应人承担其全部后果。 

八、 谈判时间及地点 



1. 谈判时间：具体时间另行通知；  

2. 谈判方式：线上谈判；  

3. 届时请响应人的法定代表人或其授权的响应人代表出席（需与响应文

件的授权代表一致）。  

九、 发布公告的媒介 

本次竞争性谈判公告在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)、中

国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）、中国电建集团西北勘测

设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。 

十、 保证金缴纳 

投标保证金人民币（大写）：壹万元整（小写：¥10000.00 元），保证金须以响

应人名义电汇或银行转账递交，请响应人注意：保证金交纳人必须与响应人名称

保持一致（响应人基本户），并注明（项目名称、标段名称）保证金字样，如果出

现不一致的，因款项用途不明导致响应无效等后果由响应人自行承担，且要求在

响应截止时间前 24 小时到达下述指定帐户： 

接收保证金账户信息如下： 

公司名称：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 

开 户 行：招商银行股份有限公司西安文景路支行 

帐    号：0299000430106052407150003 

 

十一、 联系方式 

招标人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 

地址：西安市雁塔区丈八东路 18号 

邮编：710065 

联系人：郑工 

电话：19909268353  

电子邮箱：zhengwenb@nwh.cn 

十二、 监督机构 

监督机构：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 

监督电话：029-88290468 

 

http://bid.powerchina.cn)、
https://ec.powerchina.cn）、
http://www.nwh.cn/


 

 

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 

2024 年 7 月 15 日 

 


	中电建共和100万千瓦光伏光热项目
	生活污水处理设备（发电区）
	询价公告
	3.1 本合同计价货币、结算货币和支付货币均为人民币。
	3.2 付款方式：采取电汇方式。


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T18:39:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




